
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ از 
شناسایی و دستگیری یک کلاهبردار اینترنتی که با اپلیکیشن 
رسیدساز جعلی اقدام به کلاهبرداری از تعدادی از شهروندان 
کرده بود، خبر داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی گفت: یکی از 
شهروندان به پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه و مدعی شد قصد 
فروش انگشتر گرانقیمت خود در سایت های خرید و فروش 
کالاهای دست دوم را داشته که مورد کلاهبرداری قرار گرفته 

است. این مقام انتظامی اظهارکرد: شاکی در ادامه گفت: »انگشتر 
خود را آگهی کردم و پس از دقایقی فردی خوش صحبت با بنده 
تماس گرفت و پس از توافق ابتدایی و اخذ آدرس به درب منزل 
ما مراجعه کرد و پس از مشاهده انگشتر و توافق نهایی شماره 
کارت بانکی ام را گرفت و با اعلام مشخصات بنده و نشان دادن 
رسید پرداخت مبلغ موردنظر در تلفن همراهش کالا را به همراه 
فاکتور خرید به وی دادم و بعداز بررسی حساب بانکی متوجه 

کلاهبرداری شدم.« وی افزود: تعداد دیگری از شهروندان نیز در 
خصوص سرقت به این روش به این پلیس مراجعه کردند و با شرح 
شکایت شان مشخص شد متهم کلاهبرداری از همه این افراد 
مشترک است و تمام شکات این پرونده بدون اطمینان پیداکردن 
از واریز وجه به حساب خود و صرفا با مشاهده مشخصات خود 
در صفحه نمایشگر تلفن همراه متهم و نرم افزار رسیدساز جعلی 
اقدام به تحویل کالا به مجرم شده اند که در نهایت به کلاهبرداری 
ختم شده است. سرهنگ گودرزی بیان داشت: کارشناسان 
پلیس فتا تهران اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند و پس از 
تحقیقات گسترده و همه جانبه ردپای مجرم را در فضای مجازی 
شناسایی کردند و پس از تشریفات قضائی این متهم اینترنتی 
در حالی که مشغول کلاهبرداری از یکی دیگر از شهروندان بود 
دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد. این مقام مسئول خاطرنشان 
کرد: مجرم پس از حضور در پلیس فتا پایتخت و مواجهه با 
شکات پرونده به جرم خود اقرار کرد و اظهارداشت: »پس از 
جلب اعتماد فروشنده و واردکردن شماره کارت اعلامی در یک 
نرم افزار همراه بانک اصلی مشخصات شاکی را به دست می آوردم 
و با ورود به اپلیکیشن رسیدساز جعلی و واردکردن اطلاعات 
وی یک رسیدجعلی واریز به فروشندگان نشان می دادم و با 
بهانه هایی مثل اختلال در سامانه های پیامکی بانک ها با تحویل 
کالا به سرعت از محل خارج می شدم.« رئیس پلیس فتا تهران 
بزرگ با اشاره به اینکه متهم این پرونده در مجموع حدود 3 
میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود؛ توصیه کرد: لازم است افراد 
در زمان معامله ابتدا با بررسی حساب بانکی خود از واریز پول 
به حساب خود اطمینان حاصل کرده و سپس کالا را تحویل 
خریدار بدهند و در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه 
در فضای مجازی مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس 
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رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهي پایتخت از دستگیري 
و انهدام باند ۴ نفره سرقت لوازم و محتویات داخل خودرو 
خبر داد. سرهنگ کارآگاه قاسم دستخال بیان داشت: در 
اجراي طرح مبارزه با سارقان لوازم و محتویات داخل خودرو 
و مالخران اموال مسرقه، پرونده اي در همین راستا در کلانتري 
۱۲۴قلهک تشکیل که به دستور مقام قضائي پرونده به پایگاه 
سوم پلیس آگاهي تهران ارسال و کارآگاهان دایره مبارزه با 
سرقت وسائط نقلیه مامور کشف و پي جویي پرونده شدند. وي 
اظهارکرد: در ابتدا شاکي به پایگاه دعوت و پیرامون موضوع 
پرونده از وي تحقیق که بیان داشت: تعدادي لاستیک خودرو 
خارجي متعلق به من به سرقت رفته است. با توجه به اظهارات 
شاکي و خاص بودن اموال مسروقه، پرونده جهت رسیدگي 
در دستور کار تیم مبارزه با سرقت لوازم و محتویات داخل 
خودرو پایگاه قرار گرفت. این مقام انتظامي تصریح کرد: 
کارآگاهان با رصد سایت هاي خریدوفروش لوازم دست دوم 
موفق شدند ۲ حلقه از لاستیک هاي مسروقه را شناسایي و با 

هماهنگی های قضائی فروشنده لاستیک هاي سرقتي، در یک 
عملیات غافلگیرانه دستگیر و خود را »نادر« معرفي کرد. »نادر« 
پس از دستگیري در بازجویي اظهارداشت: »براي شخصي به 
هویت »هاشم« کار مي کنم و لاستیک ها را براي او مي فروشم و 
در حال حاضر آدرس دقیق تري از او ندارم.« فرمانده پایگاه سوم 
پلیس آگاهي تهران ابراز داشت: کارآگاهان در ادامه با بهره گیري 
از شیوه هاي پلیسي موفق شدند مخفیگاه متهم دوم»هاشم« را 
شناسایي کرده و طي یک عملیات ضربتي و پلیسي »هاشم« را 
در مخفیگاه خود که پاتوق سارقان و مالخران اموال مسروقه بود، 
به همراه ۲ نفر دیگر به نام هاي »جعفر« و »فرهاد« دستگیر کردند 
و در بازرسي از این محل تعداد ۷حلقه لاستیک مسروقه متعلق 
به مالباخته، ۲ دستگاه پمپ آب صنعتي، تعدادي مدارک هویتي، 
یکدستگاه لپ تاپ و… کشف و توقیف شد. دستخال افزود: با 
پیگیري کارآگاهان هویت ۲ تن از مالباختگان اموال مسروقه 
در همان محل شناسایي که اظهارداشتند: »اموال مان از داخل 
خودرو به سرقت رفته است.« متهمان جهت انجام تحقیقات 

به همراه اموال مکشوفه به پایگاه سوم انتقال، در تحقیقات اولیه 
منکر هرگونه سرقت یا خرید اموال مسروقه بوده؛ لیکن با ارائه 
شواهد و مستندات از سوي کارآگاهان، ناگزیر به جرائم ارتکابي 
خویش معترف شدند. فرمانده پایگاه سوم پلیس آگاهي پایتخت 
اضافه کرد: با اعتراف صریح متهمان و قبول »بزه« سرقت و 
مالخري مراتب به نظر بازپرس ناحیه 3 تهران رسید که حسب 
دستور متهمان با قرار صادره جهت تکمیل تحقیقات و شناسایي 

مالباختگان در اختیار این یگان قرار گرفتند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری سارق زورگیر که با استفاده از 
یک قبضه سلاح جنگی زورگیری می کرد، 
خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه ای گفت: 
در پی افزایش سرقت از شهروندان به روش 
زورگیر در محله تهرانسر رسیدگی به موضوع 

و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار 
عملیات کلانتری ۱۵۰ تهرانسر قرار گرفت و 
تحقیقات میدانی آغاز شد. وی با بیان اینکه 
ماموران در تحقیقات و پی جویی های انتظامی 
به حضور متهم با خودرو سواری نقره ای رنگ 
در ساعات مشخص پی بردند، افزود: ماموران 

حین گشتزنی در محله تهرانسر به یکدستگاه 
خودرو پژو با همان مشخصات برخورد و 
سریعا وارد عمل شدند و با استعلام پلاک 
خودرو به دست آمد که خودرو سرقتی است. 
این مقام انتظامی افزود: در یک عملیات 
ضربتی و غفلگیرانه خودرو متوقف و راننده 
خودرو دستگیر و در بررسی اولیه از داخل 
خودرو یک قبضه سلاح کمری با دو خشاب 
و ۲۱ تیر جنگی و 3 دستگاه تلفن همراه 

به سرقت رفته کشف شد. رئیس پلیس 
پیشگیری تهران ادامه داد: متهم 3۵ ساله 
در تحقیقات اولیه به بزه انتسابی و سرقت 
و زورگیری در غرب تهران و ۵ مورد سرقت 
مشابه معترف که مالباختگان شناسایی و به 
کلانتری دعوت شدند. سرهنگ موقوفه ای 
در پایان خاطرنشان کرد: تحقیقات بیشتر 
برای کشف جرائم احتمالی متهم و شناسایی 

مالباختگان ادامه دارد .

سارق زورگیر به دام افتاد 

انهدام باند سرقت محتويات داخل خودرو

سرقت با بیهوش کردن مسافران
سرکلانترپنجم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق 
جیب بر حرفه ای پایانه مسافربری غرب که با طرح دوستی و 
بیهوش کردن مسافران اقدام به سرقت می کرد، خبر داد. سرهنگ 
پیمان لطیفی گفت: این سارق به روش ایجاد طرح دوستی و 
بیهوش کردن از مسافران سرقت می کرد که تاکنون ۵ مالباخته 
شناسایی شده است. وی ادامه داد: در پی افزایش سرقت وسایل 
قیمتی و اموال شهروندان به یک روش خاص که متهم با طرح 
دوستی با مسافران و بیهوش کردن آنان با خوردن نوشیدنی 
اموالشان را سرقت می کرد، رسیدگی به موضوع و دستگیری 
سارق را تیمی از ماموران کلانتری ۲۰۹ پایانه غرب بر عهده 
گرفت و تحقیقات میدانی را آغاز کردند. وی با بیان اینکه ماموران 
با تحقیقات و پی جویی های انتظامی هویت و مشخصات متهم را 
شناسایی کردند، افزود: ماموران به هنگام گشت زنی در محل پایانه 
متهم را با همان مشخصات مشاهده که در حال صحبت و اجرای 
سناریوی سرقت با همان روش است که بی درنگ وارد عمل شده 
و در یک عملیات ضربتی متهم غافلگیر و دستگیر و در بررسی 
اولیه از داخل کیف متهم تعدادی مدارک هویتی غیر کشف شد. 
سر کلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران گفت: متهم ۴۵ ساله در 
تحقیقات پلیسی به سرقت در محل پایانه به روش بیهوش کردن 
مسافران و کسبه و سرقت وسایل قیمتی آنان معترف که تاکنون 

۵ مالباخته شناسایی و به کلانتری مراجعه کردند. 

سارق لوازم خودرو دستگیر شد
رئیس پایگاه دهم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری سارق 
لوازم و محتویات داخل خودرو و کشف ۲۰ فقره سرقت خبر داد. 
سرهنگ وحید ذاکری بیان داشت: در رصدهای اطلاعاتی به دست 
آمد، فردی به نام »مرتضی«  به سرقت لوازم و محتویات داخل 
خودرو می پردازد  و اموال مسروقه را در محل سکونتش پنهان 
می کند. وی عنوان کرد: بعداز دریافت گزارش بلافاصله کارآگاهان 
تیم مبارزه با سرقت وسائط نقلیه پایگاه تحقیقات نامحسوسی را 
انجام و پس از اطمینان از صحت و سقم موضوع، مراتب طی 
گزارشی به مرجع قضائی منعکس و دستورات لازم اخذ شد. 
رئیس پایگاه دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: با موافقت 
مقام قضائی مبنی بر کشف و پی جویی جرم توسط ضابطان، 
کارآگاهان موفق شدند »مرتضی« را در منزلش دستگیر و در 
بازرسی انجام شده مقادیر زیادی اموال سرقتی شامل ابزارآلات، 
سه دستگاه گوشی تلفن همراه، ۶ عدد باند، ۱۰عدد کنترل ضبط 
را کشف کنند. این مقام انتظامی تصریح کرد: پس از  انتقال متهم 
و اموال مکشوفه به پایگاه، متهم بیان داشت: »همه اموال فوق 
از داخل خودروهای پارک شده در مناطق جنوبی شهر تهران 
سرقت کرده ام.« ذاکری افزود: متهم به بیش از ۲۰ فقره سرقت به 

ارزش تقریبی 3۰۰ میلیون تومان اعتراف کرده است.

کشف۱۰۰ قبضه سلاح کلت کمری 
فرمانده مرزبانی انتظامی کشور از کشف ۱۰۰ قبضه 
کلت کمری و ۲۰۰ تیغه خشاب مربوطه در مرزهای شهرستان 
»پاوه« خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی با اشاره به تشریح 
خبر کشف ۱۰۰ قبضه سلاح کلت کمری اظهارکرد: مرزبانان 
هنگ مرزی پاوه طی یک رشته عملیات در نتیجه ساعت ها کار 
اطلاعاتی و تجزیه و تحلیل اخبار واصله از قصد قاچاقچیان 
مبنی بر ورود یک محموله سلاح و مهمات جنگی از مرز 
به داخل کشور مطلع شده و بلافاصله بررسی موضوع را 
به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: 
ماموران بی درنگ با تشکیل چند تیم عملیاتی و اجرای گشت 
و کمین های هدفمند، محل موردنظر را زیرنظر قرار داده و در 
عملیات ضربتی کوله های حامل ۱۰۰ قبضه سلاح کلت کمری 

به همراه ۲۰۰ عدد خشاب مربوطه را کشف کردند. 

دستگیری سارقان میلیاردی 
فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از 
دستگیری سارقان منازل و اماکن خصوصی 
در شهرستان بستان آباد خبر داد. سردار 
حسین عبدی اظهارداشت: در پی وقوع چند 
فقره سرقت از منازل و اماکن خصوصی در 
سطح شهرستان بستان آباد موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. فرمانده 
انتظامی استان تصریح کرد: ابتدا ۲ نفر از 
سارقان دستگیر و در بازجویی های اولیه، 
متهمان به سرقت از منازل اعتراف که در 
این راستا ۲ نفر دیگر از همدستانشان نیز 
دستگیر شدند. سردار عبدی با بیان اینکه در 
مجموع ۴ سارق غیربومی دستگیر به ۷ فقره 
سرقت از منازل اعتراف کردند، افزود: اموال 
مسروقه از مخفیگاه سارقان و ارزش آن ۵۰ 
میلیاردریال برآورد شده که پس از شناسایی 

به مالباختگان تحویل داده شد. 

۴۰ دارنده سلاح غیرمجاز 
دستگیر شدند

فرمانده انتظامی آبادان با تاکید بر برخورد 
قاطع پلیس آبادان با دارندگان سلاح و 
مهمات غیرمجاز گفت: ۴۰ دارنده سلاح 
غیرمجاز از ابتدای امسال تاکنون در آبادان 
شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ حسین 
زلقی افزود: به منظور ارتقای امنیت اجتماعی و 
برخورد با دارندگان سلاح های غیرمجاز، طرح 
جمع آوری سلاح و مهمات غیرمجاز با هدف 
پاکسازی مناطق آلوده از لوث وجود مجرمان 
در آبادان اجرا شد. وی به شناسایی و دستگیر  
۴۰ دارنده سلاح غیرمجاز در آبادان اشاره کرد 
و گفت: در بازرسی از مخفیگاه این متهمان، 
تعداد ۱۸ قبضه سلاح جنگی، 3۰ قبضه سلاح 
شکاری و ۶۰۰ عدد انواع فشنگ مربوطه 
نیز کشف شد. سرهنگ زلقی با بیان اینکه 
متهمان دستگیرشده به منظور سیر مراحل 
قانونی تحویل مرجع قضایی شدند، بیان کرد: 
نیروی انتظامی به منظور حفظ آسایش و 
آرامش شهروندان طرح های پاکسازی و 
برخورد با دارندگان سلاح های غیرمجاز را 
در نوبت های متعدد و با تمام توان توسط این 
فرماندهی در سطح شهرستان اجرا می کند. 

توقیف پرادو میلیاردی 
فرمانده انتظامي استان فارس از توقیف یک 
سواري پرادو قاچاق به ارزش ۴۰ میلیارد ریال 
در یکي از خیابان هاي شیراز خبر داد. سردار 
رهام  بخش حبیبي بیان کرد: ماموران پلیس 
امنیت اقتصادي استان حین گشت زني در 
بلوار فرهنگ شهر شیراز به یک سواري پرادو 
که در حال حرکت بود مشکوک و با اقدامات 
فني و تخصصي آن را متوقف کردند. وي 
افزود: ماموران در بررسي هاي اولیه و استعلام 
از سامانه پلیس مطلع شدند که مدل خودرو با 
سیستم مطابقت ندارد و اتاق تعویض و موتور 
نیز دستکاري شده است. فرمانده انتظامي 
استان فارس با بیان اینکه در این خصوص 
راننده براي سیر مراحل قانوني تحویل مراجع 
قضائي شد، تصریح کرد: برابر نظر کارشناسان 
مربوطه ارزش این خودرو قاچاق ۴۰ میلیارد 

ریال برآورد شده است.


